两校区化粪池清理、管道疏通承包协议书

甲方：广西交通职业技术学院

乙方：
甲方就广西交通职业技术学院园湖校区、昆仑校区所属地域内的化粪池的清淤、运输；排粪沟、管道的疏通等工作承包给乙方负责完成的事宜，与乙方在平等、互惠互利的原则下共同协商，达成以下协议：

一、承包的项目和工作范围

1、工作范围

（1）园湖校区：1、2号学生公寓；信息大楼；风雨球馆；大礼堂；图书馆；长岗路鸳鸯楼教工宿舍；家属区学生公寓；园湖校区教学区的公共区域排污管、沟。

（2）昆仑校区：北区学生公寓楼2栋；中二区学生公寓楼8栋；东区学生公寓楼4栋；北区教学楼；中二区教学综合楼主楼、附楼各1栋；北区食堂；汽车楼实训楼；管理系物流楼；北区、中二区、体育场公共厕所各1座；建筑系实训中心；路桥系实训中心；机械工程实训中心；运动场；昆仑校区公共区域排污管、沟。

2、化粪池的清淤、运输
两校区所有化粪池每年清运两次，原则上利用寒、暑假期工作，特殊情况学院另行通知；每次清运，需将化粪池垃圾捞净并外运处理。

3、卫生间和洗漱间的排污管、沟堵塞的疏通

两校区所有卫生间和洗漱间的排污管、沟堵塞，服务企业接到学院的清堵通知起24小时内疏通。因学生公寓宿舍较多，要求企业每天至少有一名工人驻校待工。

4、公共区域排污管、沟堵塞的疏通

校园公共区域排污管、沟堵塞，服务企业接到学院的清堵通知起24小时内疏通。

二、承包期限

从2021年5月1日至2023年4月30日止。

三、甲方的责任

1、协助乙方解决在化粪池的清运、排粪沟和排污管道疏通中遇到的、确实需要甲方协助解决的事宜。

2、化粪池到期清运时，甲方应提前一个工作日电话通知乙方；排粪沟和排污管道发生堵塞时，甲方应及时电话通知乙方。

四、乙方的责任

乙方进行化粪池清运、排粪沟和排污管道疏通时，保证污物不外泄，一旦发生污物外泄，乙方负责清洗干净。

五、承包费和付款方式

甲方支付乙方承包费人民币：           （￥：      元），以转帐方式，按季度支付承包费，于当季到期后10个工作日内内支付。

六、违约责任

乙方如不履行上述协议延误清运、疏通时间，每延误1天，甲方按承包金额的5%扣罚。

七、其他

1、本协议书一式陆份，甲方肆份，乙双贰份，双方签字盖章后生效。

2、本协议未尽事宜，甲乙双方另行协商解决。

甲方（盖章）：                  乙方（盖章）：

负责人（签字）：                负责人（签字）：

联系人：                       联系人：

电话：                         电话：

开户银行：                     开户银行：

账号：                         账号：

年   月   日                   年   月   日

PAGE
2